quarta-feira, 5 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01324 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 205

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461
CNPJ: 13.782.461/0001-05

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 200/2020
Termo  de  Contrato  N º 200/2020, firmado  entre  a  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MACAÚBAS,  CNPJ
sob  o  nº  13.782.461/0001‐05, com sede na Rua Dr. Vital Soares, nº 268, 1º andar, Centro, Macaúbas,
Estado da Bahia, doravante denominadas CONTRATANTE, e a empresa VALDIMARIO CONSTRUCOES LTDA,
inscrita no CNPJ sob n° 11.372.846/0001‐79, situada à Rua Manoel Rego Bastos, s/n, Bairro Loteamento
Bastos, Macaúbas ‐ Bahia, CEP: 46.500‐000, considerando o resultado final adjudicado e homologado do
Processo  de  Licitação  Tomada  de  Preços  nº  8/2019,  com  o  objeto  deste  instrumento  serviços  de
engenharia para CONTINUIDADE da obra da Quadra Poliesportiva no Distrito de Lagoa Clara, constante
do Contrato de Repasse nº 2649. 0264053‐04/ 2008 / Ministério do Esporte / CAIXA, no valor total de R$
344.272,76 (trezentos e quarenta e quatro mil, duzentos e setenta e dois reais e setenta e seis centavos),
advindo de recursos do Contrato de Repasse nº 2649. 0264053‐04/ 2008 / Ministério do Esporte/CAIXA.
Vigência 31.01.2020 a 31.10.2020. Macaúbas, 31 de janeiro de 2020.

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0953E31F00A91F4CCC822992BAA59035

quarta-feira, 5 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01324 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 206

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461
CNPJ: 13.782.461/0001-05

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 201/2020
Termo  de  Contrato  N º 201/2020, firmado  entre  a  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MACAÚBAS,  CNPJ
sob  o  nº  13.782.461/0001‐05, com sede na Rua Dr. Vital Soares, nº 268, 1º andar, Centro, Macaúbas,
Estado da Bahia, doravante denominadas CONTRATANTE, e a empresa VALDIMARIO CONSTRUCOES LTDA,
inscrita no CNPJ sob n° 11.372.846/0001‐79, situada à Rua Manoel Rego Bastos, s/n, Bairro Loteamento
Bastos, Macaúbas ‐ Bahia, CEP: 46.500‐000, considerando o resultado final adjudicado e homologado do
Processo  de  Licitação  Tomada  de  Preços  nº  9/2019,  com  o  objeto  deste  instrumento  serviços  de
engenharia  para  CONTINUIDADE  da  obra  da  Quadra  Poliesportiva  na  comunidade  de  Veredinha,
constante do Contrato de Repasse nº 2649. 0263148‐17/2008 / Ministério do Esporte / CAIXA, no valor
total de R$ 323.558,65 (trezentos e vinte e três mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e sessenta e cinco
centavos),  advindo  de  recursos  do  Contrato  de  Repasse  nº  2649.  0263148‐17/2008  /  Ministério  do
Esporte/CAIXA. Vigência 31.01.2020 a 31.10.2020. Macaúbas, 31 de janeiro de 2020.

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0953E31F00A91F4CCC822992BAA59035

		2020-02-05T16:48:41-0300